
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 3:13:13

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

VIEWSONIC UMB202

Cena celkem: 20 174 Kč
 (bez DPH: 16 672 Kč)
Běžná cena: 22 191 Kč
Ušetříte: 2 017 Kč
Kód zboží: PRIVIE0108
Part No.: UMB202
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic UMB202

Videobar s certifikací Microsoft Teams je ideální pro středně velké až velké konferenční a zasedací místnosti. Disponuje
rozlišením 4K Ultra HD a superširokoúhlým objektivem s úhlem záběru 120°, který zachytí všechny účastníky s ohromující
čistotou. Technologie sledování hlasu v kombinaci s 5násobným digitálním zoomem zajišťuje, že řečník je vždy na
kameře. Reproduktory o výkonu 8 W + 3 W a sestava šesti mikrofonů s technologiemi potlačení šumu a ozvěny zaručují,
že každý účastník hovoru bude mít pocit, jako by byl s vámi v místnosti. Připojení plug-and-play s interaktivními displeji
ViewSonic ViewBoard a komerčními displeji umožňuje rychlé a snadné nastavení.

Součástí balení je USB-C kabel, dálkové ovládání a sada pro montáž na zeď.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: Sony IMX577, 1/2,3" CMOS
Úhel záběru: horizontálně 109°, vertikálně 74,4°, diagonálně 120°
Rozlišení: 4K při 30 fps, 1080p při 60 fps
Rozhraní: 1× USB-C 3.0, 1× RJ-45 (PoE), 1× audio výstup (3,5 mm jack)
Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah: 150 Hz – 18 kHz
Napájení: DC 12 V nebo PoE
Rozměry: 462 × 94 × 76 mm
Hmotnost: 1,043 kg
Barva: šedá


